



# AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

VJ:84

07<sup>th</sup> August, 2020

The Manager,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
BandraKurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Scrip Code:- AMJLAND**

The Manager,  
Corporate Relationship Department,  
**BSE Ltd.,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI - 400 001.

**Scrip Code:- 500343**

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

  
Rajni Ahuja  
Compliance Officer



Encl.: As Above

**Registered Office:**

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388  
E-Mail : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com). CIN L21012MH1964PLC013058 GSTIN:27AABCP0310Q1ZG

**Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.  
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.  
E-Mail: [pudumjee@pudumjee.com](mailto:pudumjee@pudumjee.com) Web Site: [www.amjland.com](http://www.amjland.com)





## AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Regd. Office: Thergaon, Pune 411 033, Tel. No: 020-30613333,  
E-Mail: admin@amjland.com, Website: www.amjland.com; CIN: L21012MH1964PLC013058

### STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30<sup>TH</sup>, 2020

(₹ in Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Standalone results				Consolidated results			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	85.89	700.90	352.02	1,711.64	85.89	700.90	352.02	1,711.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and share of profit of associates, joint venture)	54.28	467.57	55.81	1,088.01	48.82	465.95	50.23	1,071.60
3	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after share of profit of associates, joint venture accounted using equity method)	54.28	467.57	55.81	1,088.01	32.71	461.12	22.22	1,098.88
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	45.48	462.14	41.38	969.60	23.91	455.69	7.79	990.47
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	77.73	436.36	15.15	926.96	309.48	377.95	(139.88)	658.40
6	Reserves (other equity excluding revaluation reserve)				8,470.66				8,253.92
7	Equity Share Capital	820.00	820.00	820.00	820.00	820.00	820.00	820.00	820.00
8	Earning per Equity share : Basic and Diluted (₹)	0.11	1.13	0.10	2.36	0.06	1.11	0.02	2.39

#### Notes:

- The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.
- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 5, 2020.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The consolidated financial results include results of:-

Name	Relationship
Pudumjee Investment & Finance Company Limited	Subsidiary Company
Pudumjee G:Corp Developers	Joint Operation Firm
GCorp AMJ Land Township Private Limited	Joint Venture
3P Land Holdings Limited	Associate Company
Pudumjee Plant Laboratories Limited	Associate Company

- The COVID-19 outbreak has developed rapidly in India and across the globe. Measures taken by the Government to contain the virus, like lock-downs and other measures, have affected economic activity and caused disruption to regular business operations. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities including receivables, loans, investments and inventories. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial statements, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.amjland.com).
- The figures for the previous period have been recast/reorganized and corrected wherever necessary to conform to current period's presentations.

For and on behalf of the Board

Place : Pune  
Date : August 05, 2020

Anurikumar M. Jatia  
Chairman





## एमजे लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेरगाव, पुणे - ४११ ०३३. टेलि नं.: ०२०-३०६१ ३३३३.

ईमेल : admin@amjland.com; वेबसाईट : www.amjland.com; सीआयएन : एल२१०२एमएच२१६४४१२०५८

३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र व एकत्रीकृत अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु लाखात, अन्यथा स्पष्ट नही तोपर्यंत)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र निष्कर्ष				स्वतंत्र निष्कर्ष			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०-०६-२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३१-०३-२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३०-०६-२०१९ (अलेखापरिष्कृत)	३१-०३-२०२० (लेखापरिष्कृत)	३०-०६-२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३१-०३-२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३०-०६-२०१९ (अलेखापरिष्कृत)	३१-०३-२०२० (लेखापरिष्कृत)
१.	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	८५.८९	७००.९०	३५२.०२	१,७११.६४	८५.८९	७००.९०	३५२.०२	१,७११.६४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, सहयोगी व संयुक्त उपक्रमांच्या नफ्याच्या भागापूर्वी)	५४.२८	४६७.५७	५५.८१	१,०८८.०१	४८.८२	४६५.९५	५०.२३	१,०७९.६०
३.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (समन्याय पद्धतीचा वापर करून कर, सहयोगी व संयुक्त उपक्रमांच्या नफ्याच्या भागानंतर)	५४.२८	४६७.५७	५५.८१	१,०८८.०१	३२.७१	४६१.१२	२२.२२	१,०९८.८८
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	४५.४८	४६२.१४	४२.३८	९६९.६०	२३.९१	४५५.६९	७.७९	९८०.४०
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	७७.७३	४३६.३६	१५.१५	९२६.९६	३०९.४८	३७७.९५	(१३९.८८)	६५८.४०
६.	राखीव (पुनर्मुल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय)				८,४७०.६६				८,२६३.९२
७.	समन्याय भाग भांडवल	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००
८.	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	०.११	१.१३	०.१०	२.३६	०.०६	१.११	०.०२	२.३९

नोंदी :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत मर्यादित परिक्षण सांविधिक लेखापरिष्कारण कर घडले आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परिक्षण करण्यात आले होते व मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा ०५ ऑगस्ट, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या बैठकीत संपूर्णतः मान्य करण्यात आले होते.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केल्यानुसार कंपनी (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) तसेच अन्य मान्यतापत्र लेखांकन पद्धती आणि मर्यादित लागू धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहे.
- एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षात खालील निष्कर्षांचा समावेश आहे :

नाम	नाते संबंध
पदमजी इन्व्हेस्टमेंट अँड फायनान्स कंपनी लिमिटेड	गौण कंपनी
पदमजी जी : कॉर्प डेव्हलपर्स	जॉईंट ऑपरेशन फर्म
जीकॉर्प एमजे लँड टाउनशीप प्रायव्हेट लिमिटेड	संयुक्त उपक्रम
३पी लँड होल्डींग्ज लिमिटेड	सहाय्यक कंपनी
पदमजी प्लान्ट लॅबोरेटोरिज लिमिटेड	सहाय्यक कंपनी

- भारतात व जगभरात कोव्हिड-१९चा झपाट्याने उद्रेक सुरु झाला आहे. विभागांना प्रतिबंध करण्यास सरकारद्वारा लॉकडाऊन्स व अन्य उपाययोजना सुरु केले आहेत, त्यामुळे आर्थिक व्यवहारांवर परिणाम झाला आहे तसेच निर्यात धंदेव्यवहार ठप्प झाले आहेत. कंपनीने संभाव्य प्रभावांचा विचार केला आहे, जे प्रायः कर्जे, गुंतवणूक व वस्तुसूची समाविष्ट सर्व मता वित्तसंबंधीत वेळाने रकमेवर कोव्हिड-१९ संबंधीत उद्रेकामुळे परिणाम झाला आहे. तरी व्यवस्थापनाचे वित्तीय विवरणावरील कोव्हिड-१९च्या उद्रेकाचा संभाव्य प्रभाव विचारात घेतला आहे आणि त्वचे मूल्यांकन केले आहे, भावी आर्थिक व्यवस्थेवर सभोवतालची अनिश्चितता लक्षात घेवून, तदनंतरच्या विकसित होणाऱ्या घटनांवरील प्रभावावर अवलंबून आहे.
- वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर उतारा आहे. या वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्सवर तसेच [www.amjland.com](http://www.amjland.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे, सद्य कालावधीच्या सादरीकरणाशी अनुरूप पुनर्मांडणी/पुनर्गठित करण्यात आली आहे.

स्थळ : पुणे  
तारीख : ०५, ऑगस्ट, २०२०

मंडळाच्या वतीने आणि करिता  
अरुणकुमार एच. पाटिल  
अध्यक्ष